
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3  

ГОРОДА ЗАРИНСКА 

 

П Р И К А З 

 

от 05.11.2024 года №667                                                                               г. Заринск 

Об утверждении рейтинга победителей и  

призеров школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/2025 учебном году 

 

 В соответствии с приказом от 13.09.2024 г. №553 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году»  предметные жюри 

подвели итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. На основании 

вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году (прилагается). 

 

2.Е.А.Петелиной, заместителю директора по УВР, разместить на сайте 

образовательной организации настоящий приказ в срок не позднее 15.11.2024 г. 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                 С.В.Казанцева 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

от 05.11.2024 г.№667 

 

Рейтинг победителей и призеров школьного этапа ВсОШ (2024/2025 учебный год) 

 

ФИ учащегося Класс Статус Предмет 

1.Кузьмина Дарья 11 Призер  право 

 11 Победитель английский язык 

 11 Призер  русский язык 

 11 Призер  обществознание 

    

Громов Кирилл 9 Б Победитель физика 

 9 Б Призер  русский язык 

 9 Б Победитель астрономия 

    

2.Ашихмина Василина 9 Б Призер физика 

 9 Б Победитель русский язык 

 9 Б Призер математика 

    

Собаева Полина 9 Г Призер литература 

 9 Г Победитель история 

 9 Г Призер труд (технология) 

    

Зелепухина Елизавета 8 Б Призер литература 

 8 Б Победитель физкультура 

 8 Б Призер  русский язык 

    

Хохрякова Виктория 7 А Призер  русский язык 

 7 А Призер  обществознание 

 7 А Победитель  информатика 

    

Збродова Полина 8 А Призер ОБЗР 

 8 А Призер биология 

 8 А Призер экология 

 8 А Призер труд (технология) 

    

3.Кумылганова Полина 9 Б Победитель русский язык 

 9 Б Победитель химия 

    

Балашова Анастасия 8 А Победитель литература 

 8 А Победитель русский язык 

    

4.Домникова Софья 9 Г Призер литература 

 9 Г Победитель история 

    

Дюкарева Владислава 5 А Призер литература 

 5 А Победитель русский язык 

    

Вегеле Елизавета 8 А Победитель литература 

 8 А Призер  ОБЗР 

    

Королевских Елизавета 11 Победитель литература 

 11 Призер  ОБЗР 

    

Борисов Семен 8 А Победитель ОБЗР 



 8 А Призер труд (технология) 

    

Мельничук Анастасия 10 Победитель физкультура 

 10 Призер  ОБЗР 

    

Титова Ангелина 8 Г Призер  английский язык 

 8 Г Победитель экология 

    

Плаксенко Антон 6 А Призер  русский язык 

 6 А Победитель обществознание 

    

Овчинникова Варвара 6 А Победитель право 

 6 А Призер  обществознание 

    

5.Газина Елизавета 7 А Призер  английский язык 

 7 А Призер  георафия 

    

Зекуненко Ольга 9 В Призер физкультура 

 9 В Призер ОБЗР 

    

Савилова Ульяна 8  Г Призер ОБЗР 

 8  Г Призер астрономия 

    

6.Примоченок Арина 11 Победитель право 

    

Коноплёв Станислав 10 Победитель физкультура 

    

Кузнецов Артём 10 Победитель физкультура 

    

Мироненко Владислав 4 Б Победитель Русский язык 

    

Казанцева Карина 9 В Победитель ОБЗР 

    

Колпакова Кристина 5 Д Победитель труд (технология) 

    

Батог Ульяна 8 Б Победитель русский язык 

    

7.Рытова Лика 10 Призер  английский язык 

    

Кулемхин Дмитрий 9 В Призер ОБЗР 

    

Краснова Анна  9 Б Призер искусство 

    

Бачанцева Елизавета 7 А Призер  русский язык 

    

Никотина Яна 11 Призер  право 

    

Григорьева Алина 8 А Призер литература 

    

Габова Софья 8 А Призер литература 

    

Седых Лада 9 В Призер литература 

    

Демиденко Анна  11 Призер литература 

    



Кочегарова Татьяна 6 Б Призер история 

    

Герасимов Матвей 6 Б Призер физкультура 

    

Жуйков Роман 8 Г Призер физкультура 

    

Марьясова Вероника 8 Б Призер физкультура 

    

Чеснаков Михаил 8 Г Призер физкультура 

    

Костин Евгений 9 А Призер физика 

    

Папшев Андрей 8 Б Призер право 

    

Кудинова Алиса 4 В Призер  русский язык 

    

Нагорных Кира 4 В Призер  русский язык 

    

Верхоланцева 

Александра 

4 Б Призер  русский язык 

    

Рыкова Варвара 4 В Призер  русский язык 

    

Демянко Варвара 4 Б Призер  русский язык 

    

Кривов Максим 4 В Призер  русский язык 

    

Виноградов Максим 5 А Призер  русский язык 

    

Южакова Алиса 5 Г Призер литература 

Масалкин Егор 7 В Призер литература 

    

Широкова Анастасия 5 А Призер  русский язык 

    

Усов Богдан 5 А Призер  русский язык 

    

Масунов Егор 5 А Призер  русский язык 

    

Кульков Роман 5 А Призер  русский язык 

    

Галкина Анастасия 6 Б Призер  русский язык 

    

Микушина Варвара 6 Б Призер  русский язык 

    

Кондратьева Софья 6 А Призер  русский язык 

    

Беляева Полина 7 А Призер  русский язык 

    

Глебова Мария 8 Б Призер  русский язык 

    

Степаненко Варвара 5 Б Призер  искусство 

    

Колыхалов Сергей 10 Призер ОБЗР 

    

Мустаев Степан 11 Призер ОБЗР 



    

Конев Матвей 9 А Призер  биология 

    

Вальдман Виктория 9 А Призер  биология 

    

Орехова Ирина 11 Призер  биология 

    

Ахалин Семён 6 А Призер  математика 

    

Борисенко Данил 8 А Призер  астрономия 

    

Цветков Илья 8 А Призер  астрономия 

    

Икрамова Сония 8 А Призер  астрономия 

    

Рымшина Александра 8 Г Призер  астрономия 

    

Кривенкова Екатерина 7 А Призер  труд(технология) 

    

Глушенков Михаил 6 А Призер география 

    

Череповский Тимофей 8 Б Призер география 

    

Косенкова Татьяна 7 А Призер информатика 

    

Пятницина Лина 11 Призер информатика 

    

 


		2024-11-07T09:37:28+0700
	Казанцева Светлана Викторовна




